

13 juni, 2007

## Axis tecknar licensavtal för mjukvara till skrivarservrar

**Axis meddelar idag att företaget har tecknat licensavtal med en OEM-partner avseende Axis mjukvara till skrivarservrar. Avtalet gäller en engångslicensavgift om cirka 2 MUSD. Denna kommer att få en positiv effekt på försäljningen i Region Asien och redovisas inom produktområde Print.**

Inom produktområde Print finns två undersegment: försäljning av skrivarprodukter under Axis eget varumärke och OEM-försäljning (Original Equipment Manufacturing) till skrivartillverkare. Det aktuella licensavtalet tecknas med en OEM-partner och innebär att Axis affärspartner licensierar mjukvara för intern vidareutveckling av deras erbjudande. Avtalet kommer inte att påverka Axis försäljning av varumärkta skrivarservrar.

– Licensieringen av mjukvaran är en naturlig utveckling för vårt produktområde Print, ett område där vår försäljning har minskat under de senaste åren. Marknadsföringen av varumärkta skrivarservrar påverkas inte av licensavtalet, utan vi kommer att fortsätta vår marknadsföring som tidigare, säger Ray Mauritsson, VD för Axis Communications.

### **För ytterligare information, kontakta**

Margareta Lantz, *Investor Relations and Corporate Communications Manager, Axis Communications*  
Tel: +46 46 2721800, e-post: [pressoffice@axis.com](mailto:pressoffice@axis.com)

### **Om Axis**

*Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar.*

*Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 18 länder och genom partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på Nordiska listan i kategorin Mid Cap, Information Technology. Mer information om Axis finns på [www.axis.com](http://www.axis.com).*